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       Turek, dnia 7 lipca 2023 r.


Nr referencyjny: GIN.2710.6.2020


Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „POMYSŁOWA, ATRAKCYJNA, RÓŻNORODNA, KOMPLEKSOWA – REWITALIZACJA PARKU MIEJSKIEGO NARZĘDZIEM INTEGRACJI I AKTYWIZACJI MIESZKAŃCÓW”– (2023/BZP 00271845/01 z dnia 2023-06-22)

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t,j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ, w związku z wnioskami Wykonawcy z dnia 6 i 7 lipca 2023 r.:

Pytanie
16. Występuje rozbieżność w ilości siedzisk z drewna w amfiteatrze. Z arkusza „Zestawienie robót wykonanych i pozostałych do wykonania” wynika że jest do wykonania 99,8 szt. natomiast w projekcie jest ich 199 szt. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości siedzisk do wykonania.
Odpowiedź
Ilość miejsc siedzących to 199 szt. 
W zestawieniach jest błąd w podaje jednostki ZAMIAST 99,8 szt POWINNO BYĆ 99,8m.

Pytanie
17. Jakie wymiary maja mieć siedziska (brak danych w projekcie)?
Odpowiedź
Wymiary siedziska to 45x45cm + grubość oparcia. 
Istniej możliwość ujednolicenia siedziska trybun bez wydzielania miejsc.

Pytanie
18. Istnieje rozbieżność między tabelami „ Roboty do wykonania „ a „Zestawienie robót wykonanych i pozostałych do wykonania” dział strefa dla psów poz. Łapa do przeskoków - dostawa i montaż: „Zestawienie robót wykonanych i pozostałych do wykonania” - pozycja jako nie wykonana „Roboty do wykonania" - pozycja jako wykonana.
Odpowiedź
Jest wykonana

Pytanie
19. Czy nawierzchnie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej są ujęte w ilości nawierzchni z zakładki Nawierzchnie w tabeli „Roboty do wykonania"?
Odpowiedź
TAK
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